
Sommar på 
Marint centrum

Det händer mycket på Marint centrum och i hamnen i Simrishamn 
i sommar. Familjeteater, utställningar, hamngille, Sillens dag – välj och vraka 

och ha en skön sommar!

UTSTÄLLNINGAR I SKEPPET  28 juni–8 augusti  
I Skeppet visar vi utställningen Plankton – en svävande undervat-
tensvärld. Plankton har en oerhört stor betydelse, de är grunden 
till allt annat liv i havet då de är föda åt många djur. Växtplankton 
ger oss också syre, nästan hälften av allt syre du andas kommer 
från havet. Ordet ”plankton” kommer från grekiskan och betyder 
”svävande”, vilket gett namnet till utställningen. De är otroligt 
vackra och påminner om snöf‌lingor i former och mönster. Oftast 
är de mikroskopiskt små men det f‌inns plankton som kan väga 
upp till 3 ton! Med hjälp av vackra bilder och spännande informa-

KATTEN & MÅSEN  27 juni–25 juli Sommarteater på  
Marint centrum. Katten Zorba lovar i ett trängt läge 
en döende mås att ta hand om hennes ägg, se till att 
det kläcks och lära hennes unge att f‌lyga. 
  Katten & måsen är en pjäs om kärleken mellan 
en katt och en måsunge, om de vedermödor Zorba 
genomgår för att uppfylla sitt löfte och den påhit-
tighet alla kvarterets katter uppbådar för klara av den 
till synes omöjliga uppgiften. Katten & måsen är en 
familjeföreställning från fem år. 

tion hoppas vi utställningen ska fascinera och väcka förundran hos 
dig.
  I Skeppet berättar vi om IVL:s forskningsprojekt i vår kommun, 
både det stora syresättningsprojektet till havs och försöken med 
dikesfilter i Tommarpsån. 
  Vi visar också hur bygget av Marint centrum framskrider och 
hur det kommer att se ut i höst. Öppet måndag–fredag kl. 10–18 
(även lördag–söndag 7–8 augusti). Utställningen stänger under 
pågående teaterföreställning (se nedan).

  Speldagar: sommarpremiär söndag 27 juni kl. 16, 
sedan 1 juli kl. 18.30, 3–4 juli kl. 16 och 18.30, sedan 
föreställningar kl. 16 och 18.30, ons–sön vecka 27–29.
  Biljetter: Ticnet eller Simrishamns bokvaruhus samt 
två timmar före föreställning på Skeppet. 
  Biljettpriser: vuxen/barn 120 kr/st. Familjerabatt 
(högst fem personer/hushåll) 360 kr (med Lustkortet  
280 kr). 

DET HÄNDER MER I HAMNEN: Österlens hamngille 8–10 juli. Möt barnar-
tister och några av landets bästa dansband på ett gammaldags hamngille. 
Öppet kl. 13–01 varje dag. 	

Bornholm runt 17 juli. Kölbåtsseglingar och havskappsegling. 

Och i höst inviger vi Marint centrum och firar hamnens 100 år!

BRIGGEN TRE KRONOR  7–10 augusti Vi får f‌int besök i hamnen 
när Briggen Tre Kronor lägger till under en långhelg i augusti. 
Öppet skepp, möjlighet att följa med på seglingar m.m. Klara Ma-
rie kommer också! I samband med Briggens besök gästar Sea-U 
Vattenverkstad Simrishamn. Följ med på en upptäcktsfärd till det 
spännande livet under ytan! 
  Läs mer på simrishamn.se/marint-centrum och 
www.briggentrekronor.se

SILLENS DAG  28 augusti Vad vore Simrishamn utan sillen? På Sil-
lens dag står sillen i centrum! Visning av f‌iskefartyg, rökeriet, upp-
trädanden, tävlingar och så sill förstås! Sill i mängder och i alla sorts 
varianter på stadens restauranger. Det är mysigt att strosa omkring på 
hamnplan bland marknadsstånden, här finns både konsthantverk och 
mer matnyttiga saker. Öppet kl. 10–15.30. 
  Läs mer på simrishamn.se


